
I godina OSS Zubni tehničar protetičar – spisak studenata za teorijsku i praktičnu nastavu  
 indeks prezime ime 

1.  2021/5001 Đukanović Milica 
2.  2021/5002 Živković Danijela 
3.  2021/5003 Radosavljević Aleksandar 
4.  2021/5004 Tošić Katarina 
5.  2021/5005 Drinić Ana 
6.  2021/5006 Selaković Vuk 
7.  2021/5007 Mitrović Marija 
8.  2021/5008 Labudović Milica 
9.  2021/5009 Urošević Natalija 
10.  2021/5010 Marković Luka 
11.  2021/5011 Gašić Lana 
12.  2021/5012 Čarovac Tarik 
13.  2021/5013 Šaptović Katarina 
14.  2021/5014 Makivić Andrea 
15.  2021/5015 Đurić Mila 
16.  2021/5016 Habibović Nedim 
17.  2021/5017 Isailović Marija 
18.  2021/5018 Mrvaljević Ognjen 

 
TOTALNA ZUBNA PROTEZA – RASPORED STUDENATA PO GRUPAMA 

 indeks prezime ime grupa 
1.  2021/5001 Đukanović Milica 1 
2.  2021/5002 Živković Danijela 1 
3.  2021/5003 Radosavljević Aleksandar 1 
4.  2021/5004 Tošić Katarina 1 
5.  2021/5005 Drinić Ana 1 
6.  2021/5006 Selaković Vuk 1 
7.  2021/5007 Mitrović Marija 1 
8.  2021/5008 Labudović Milica 1 
9.  2021/5009 Urošević Natalija 1 
10.  2021/5010 Marković Luka 2 
11.  2021/5011 Gašić Lana 2 
12.  2021/5012 Čarovac Tarik 2 
13.  2021/5013 Šaptović Katarina 2 
14.  2021/5014 Makivić Andrea 2 
15.  2021/5015 Đurić Mila 2 
16.  2021/5016 Habibović Nedim 2 
17.  2021/5017 Isailović Marija 2 
18.  2021/5018 Mrvaljević Ognjen 2 

 


